
es360.com.br/publicidade_legal1

PUBLICIDADE LEGAL

Vitória, 11/02/2025(27) 3334-1737 / 99818-0223

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico Nº 90002/2025 
Órgão/Entidade: Instituto de Defesa Agropecuária e 
Florestal do Espírito Santo – Idaf. 
Processo Nº: 2024-P2CNL 
IDCidades/TCEES: 2025.500E0100012.01.0002 
Objeto: Contratação de serviços de transporte aéreo e 
terrestre de material biológico de origem animal 
Valor Máximo: 
Lote 1 (único): R$ 787.348,53 (setecentos e oitenta e 
sete mil e trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta e 
três centavos). 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 25/02/2025, às 10h. 
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), 
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Cont ra tações  Púb l i cas  ( P N C P)  e  endereço: 
www.compras.es.gov.br. 
Os interessados em participar da licitação deverão estar 
p r e v i amen t e  c r eden c i a do s  no  S i s t ema  de 
Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAF e no 
Sistema de Compras do Governo Federal 
Contato: cpl@idaf.es.gov.br 

Vitória, 10 de fevereiro de 2025. 
Dalmo Rocha Freitas Sobrinho 

Pregoeiro / Idaf 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025
Órgão/Entidade: SRSC – Superintendência Regional 
de Saúde de Colatina
UASG: 931232 
COMPRASGOV: 90003/2025
Processo Nº: 2024-QJB5H
IDCidadES/TCE-ES: 32025.500E2000003.02.000
Objeto: Registro de preços com contrato para aquisição 
de tratamento multiciplinar especializado em tea 
(orientação parental) na cidade de colatina, para atender 
mandado judicial da SRSC em favor de G R C
Valor Total Estimado: R$ 15.500,00
Data da sessão pública: 25/02/2025 às 09:00h.
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal ( ), www.gov.br/compras
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Contratações Públ icas (PNCP) e  endereço: 
www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal.
I n f o r m a ç õ e s  p o r  m e i o  d o  e - m a i l 
compras.srsc@saude.es.gov.br ou tel. (27) 3717-2501 
de 8h às 16h.

Em 07 de Fevereiro de 2025.

Xandro Corrêa de Oliveira
Agente de Contratação/SRSC

AVISO DE RESULTADO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

PROCESSO: 2024-4D3NN

A Superintendência Regional de Saúde de Colatina torna 
público o resultado da Chamada Pública nº 001/2024, 
cujo objeto é a locação de imóvel para instalação e 
funcionamento da Farmácia Cidadã de Colatina em favor 
da empresa R e S Transportes LTDA - CNPJ 
nº15.317.544/0001-59 no  va lor  mensa l  de 
R$19.800,00.

Em 07 de Fevereiro de 2025.

Kamila de Sales Roldi Correa
Superintendente Regional de Saúde de Colatina

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 
Nº 001/2025

Processo 2025-ZSHHP
A Secretaria de Estado da Saúde - SESA por intermédio 
da Superintendência Regional de Saúde de 
Colatina- SRSC, torna pública a necessidade de 
L O C A ÇÃO D E  I M Ó V E L ,  para  ins ta lação  e 
funcionamento do Almoxarifado, Arquivo, Patrimônio e 
Núcleo de Vigilância em Saúde, incluindo a Rede de Frios 
da SRSC. O imóvel deve estar localizado no perímetro 
urbano do Município de Colatina, ser imóvel novo ou em 
bom estado de conservação e atender as condições 
estabelecidas no Edital de Chamada Pública nº 
001/2025/SRSC.
O recebimento da Documentação e Proposta em 
envelope fechado e lacrado será na Superintendência 
Regional de Saúde de Colatina, localizada na Rua Aroldo 
Antolini, s/n, bairro Vila Nova, Colatina-Es, CEP: 29702-
080, no Gabinete/SRSC, sala 211, a partir do dia 
17/02/2025 até às 12h do dia 25/02/2025.
Os interessados deverão solicitar o Edital através do e-
mail:  ou pelos telefones srsc.gabinete@saude.es.gov.br
(27) 3717-2500 de 07h as 16h, ou ainda, através de 
credenciamento ao processo no sistema E-docs: 
https://e-docs.es.gov.br/. 
A abertura das propostas pela Comissão, ocorrerá no dia 
25/02/2025, às 14 h, no gabinete da Superintendente, 
sala 211, sendo facultada a presença dos interessados e 
do público em geral.
Colatina/ES, 07/02/2025.

KAMILA DE SALLES ROLDI CORRÊA
Superintendente Regional de Saúde de Colatina

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: 90005/2025 

Órgão: Instituto Estadual d e  P r o t e ç ã o  e 
Defesa do Consumidor- PROCON/ES.
Processo Nº:  2024-HMVV7
IDCidadES-TCE: 2025.500E0100024.02.0001
UASG: 925728
Objeto: registro de preços para eventual contratação de 
empresa especializada em serviço de organização, 
coordenação, execução, acompanhamento e gestão de 
eventos, sob demanda com fornecimento de 
infraestrutura, alimentação e apoio logístico.
Abertura da Sessão Pública: às 11:00 horas do dia 
25/02/2025.
Valor estimado: R$ 3.876.096,00.  
Contato:  ou por telefone licitacoes@procon.es.gov.br,
(27) 3134-8407 
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), 
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP).
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal, das 09:00 horas até 18:00 
horas.

Vitória, 07 de fevereiro de 2025. 
Marcos Gomes Ribeiro

Agente de Contratação - PROCON/ES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025
Órgão/Entidade: SRSC – Superintendência Regional 
de Saúde de Colatina
UASG: 931232 
COMPRASGOV: 90001/2025
Processo Nº: 2024-3DRG7
IDCidadES/TCE-ES: 22025.500E2000003.02.000
Objeto: Registro de preços com contrato para prestação 
de serviços de tratamento multidisciplinar no método 
ABA (terapia ocupacional)
Valor Total Estimado: R$ 47.120,00
Data da sessão pública: 21/02/2025 às 09:00h.
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal ( ), www.gov.br/compras
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Cont ra tações  Púb l i cas  ( P N C P)  e  endereço: 
www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal.
I n f o r m a ç õ e s  p o r  m e i o  d o  e - m a i l 
compras.srsc@saude.es.gov.br ou tel. (27) 3717-2501 
de 8h às 16h.

Em 06 de Fevereiro de 2025.

Elisangela Pereira de Souza
Agente de Contratação/SRSC

RESUMO EDITAL DE CREDENCIAMENTO 
SRSC/SESA Nº 002/2025
PROCESSO: 2024-P30ZF

OBJETO - Credenciamento de instituições filantrópicas 
e privadas (com fins lucrativos e sem fins lucrativos), 
interessadas em participar de forma complementar do 
Sistema Único de Saúde no Estado do Espírito Santo 
(art. 24 da Lei 8.080/1990), para prestação de serviços 
de exames diversos (litotripsias, ressonância 
multiparamétrica de próstata e ultrassonografia doppler 
de aorta e ilíacas), conforme descrito no Anexo I do 
edital, para atendimento de pacientes da Região Central 
de Saúde. 
Valor Total Estimado: R$ 198.652,20.
O Edital na íntegra e o Termo de Referência estão 
disponibilizados para consulta no site da Secretaria de 
Estado da Saúde - SESA, através do endereço 
eletrônico:  www.saude.es.gov.br, clicar na aba 
“Profissionais de Saúde e Gestores” e depois clicar em 
“Credenciamento”, EDITAL DE CREDENCIAMENTO 
SRSC/SESA N° 002/2025 – EXAMES DE 
CINTILOGRADIA.
VIGÊNCIA - O Edital vigerá a partir do dia subsequente 
à sua publicação no DIO-ES.

Colatina, 10 de fevereiro de 2025

Kamila de Sales Roldi Correa
Superintendente Regional de Saúde de Colatina

RESUMO EDITAL DE CREDENCIAMENTO 
SRSC/SESA Nº 001/2025
PROCESSO: 2025-04NL8

OBJETO - Credenciamento de instituições filantrópicas 
e privadas (com fins lucrativos e sem fins lucrativos), 
interessadas em participar de forma complementar do 
Sistema Único de Saúde no Estado do Espírito Santo 
(art. 24 da Lei 8.080/1990), para prestação de serviços 
de exames de cintilografias diversas, conforme descrito 
no Anexo I do edital, para atendimento de pacientes da 
Região Central de Saúde. 
Valor Total Estimado: R$ 6.972.671,40.
O Edital na íntegra e o Termo de Referência estão 
disponibilizados para consulta no site da Secretaria de 
Estado da Saúde - SESA, através do endereço 
eletrônico:  www.saude.es.gov.br, clicar na aba 
“Profissionais de Saúde e Gestores” e depois clicar em 
“Credenciamento”, EDITAL DE CREDENCIAMENTO 
SRSC/SESA N° 001/2025 – EXAMES DE 
CINTILOGRADIA.
VIGÊNCIA - O Edital vigerá a partir do dia subsequente 
à sua publicação no DIO-ES.

Colatina, 10 de fevereiro de 2025

Kamila de Sales Roldi Correa
Superintendente Regional de Saúde de Colatina

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2025
Órgão/Entidade: SRSC – Superintendência Regional 
de Saúde de Colatina
UASG: 931232 
COMPRASGOV: 90004/2025
Processo Nº: 2024-CWK8P
IDCidadES/TCE-ES: 42025.500E2000003.02.000
Objeto: Registro de preços com contrato para aquisição 
de tratamento multidisciplinar no método aba – 
psicologia, terapia ocupacional, fonoaudiologia e 
psicopedagogia em favor de M M H
Valor Total Estimado: R$ 314.500,00
Data da sessão pública: 27/02/2025 às 09:00h.
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal ( ), www.gov.br/compras
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Cont ra tações  Púb l i cas  ( P N C P)  e  endereço: 
www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal.
I n f o r m a ç õ e s  p o r  m e i o  d o  e - m a i l 
compras.srsc@saude.es.gov.br ou tel. (27) 3717-2501 
de 8h às 16h.

Em 10 de Fevereiro de 2025.

Xandro Corrêa de Oliveira
Agente de Contratação/SRSC

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico Nº 006/2025

Nº da Licitação Compras.gov: 90006/2025
Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Justiça – 
SEJUS
UASG: 453687
Processo N.º 2024-9N78J
ID CidadES/TCE-ES nº: 
2025.500E0600023.02.0006
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
RESERVATÓRIOS/CAIXAS D'ÁGUA.
Valor estimado Lote único R$ 1.711.891,36
Abertura da sessão pública: 25/02/2025 às 10:00h.
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal ( ), www.gov.br/compras
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
c o n t r a t a ç õ e s  P ú b l i c a s  ( P N C P )  e 
endereço: .www.compras.es.gov.br
Os interessados em participar da licitação deverão estar 
p r e v i amen t e  c r eden c i a do s  no  S i s t ema  de 
Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAF e no 
Sistema de Compras do Governo Federal.
Contato: e-mail: licitacoes@sejus.es.gov.br ou pelo Tel.: 
(27) 3636-5820, de 2ª a 6ª feira, das 08 às 17 horas.

MICHEL DA SILVA OLIVEIRA
Agente de Contratação/ SEJUS

Pregão Eletrônico Nº. 000077/2024
ID CIDADES TCE/ES:

2025.035E0100001.01.0004

O  SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO torna 
público para conhecimento dos interessados que, de 
acordo com a regulamentação DECRETO MUNICIPAL 
20.041/2023, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, atráves 
d o  B o l s a  N a c i o n a l  d e  C o m p r a s 
www.bnccompras.com, sendo conduzido por 
POLLYANA DE SOUZA GOMES FARIA e tendo como 
au to r idade  M A R C O A N T Ô N I O  D E  S O U Z A 
CARNEIRO.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 11 de fevereiro de 2025 - 
00:01min
FIM REC. PROPOSTA: 21 de fevereiro de 2025 - 10:00
INÍCIO DISPUTA: 21 de fevereiro de 2025 - 11:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 344.800,00
OBJETO DO PROCESSO: AQUISIÇÃO DE SACAS DE 
25KG DE ASFALTO USINADO A QUENTE PARA 
APLICAÇÃO A FRIO

Para demais informações contato via e-mail: 
licita@saaeitapemirim.com.br, telefone: (28)35326308 
ou acesso pelo link: https://bnccompras.com.  

ITAPEMIRIM-ES, 10 de fevereiro de 2025
POLLYANA DE SOUZA GOMES FARIA

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2025
Órgão/Entidade: SRSC – Superintendência Regional 
de Saúde de Colatina
UASG: 931232 
COMPRASGOV: 90002/2025
Processo Nº: 2024-LWHX3
IDCidadES/TCE-ES: 2025.500E2000003.02.0001
Objeto: Registro de preços com contrato para aquisição 
de água mineral sem gás em galões de 20 litros (em 
comodato) para atender: SRSC - NREC - Hemocentro de 
Colatina
Valor Total Estimado: R$ 36.465,00
Data da sessão pública: 20/02/2025 às 09:00h.
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal ( ), www.gov.br/compras
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Cont ra tações  Púb l i cas  ( P N C P)  e  endereço: 
www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal.
I n f o r m a ç õ e s  p o r  m e i o  d o  e - m a i l 
compras.srsc@saude.es.gov.br ou tel. (27) 3717-2501 
de 8h às 16h.

Em 06 de Fevereiro de 2025.

Xandro Corrêa de Oliveira
Agente de Contratação/SRSC



es360.com.br/publicidade_legal2

PUBLICIDADE LEGAL

Vitória, 11/02/2025(27) 3334-1737 / 99818-0223

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025
A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, pelas razões expostas no Processo nº. 501/2025, torna público que o Exmo. 
Prefeito Municipal, ratificou e autorizou a  Dispensa de Licitação nº 12/2025, com fulcro no art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, 
para contratação da empresa Inspeção Técnica Colatina Ltda, inscrita no CNPJ 10.496.372/0002-95, objetivando a realização de 
vistoria e emissão de laudo e certificado junto a CERTURB/ES, em veículos pertencentes à frota das Secretarias Municipais de 
Educação, Saúde e Desenvolvimento Urbano deste Município, no valor total de R$ 11.440,00 (onze mil quatrocentos e quarenta 
reais). ID. CIDADES CONTRATAÇÕES: 2025.039E0700001.09.0013

Jerônimo Monteiro-ES, 10 de Fevereiro de 2025.
Liliane Bernardo Sezini
Agente de Contratação

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025
A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, pelas razões expostas no Processo nº. 697/2025, torna público que o Exmo. 
Prefeito Municipal, ratificou e autorizou a  Dispensa de Licitação nº 13/2025, com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, 
para contratação da empresa 47.970.852 Raphael da Silva Pontes, inscrita no CNPJ 47.970.852/0001-75, objetivando a aquisição 
de passagens aéreas para que servidores desta Prefeitura participem do 2° Encontro Nacional de Fundos de Assistência Social, que 
será realizado nos dias 12 a 14/02/2025 em Brasília-DF, no valor total de R$ 16.481,31 (dezesseis mil quatrocentos e oitenta e um 
reais e trinta e um centavos). ID. CIDADES CONTRATAÇÕES: 2025.039E0700001.09.0014

Jerônimo Monteiro-ES, 10 de Fevereiro de 2025.
Liliane Bernardo Sezini
Agente de Contratação

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025
A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, pelas razões expostas no Processo nº. 758/2025, torna público que o Exmo. 
Prefeito Municipal, ratificou e autorizou a  Inexigilidade de Licitação Nº 03/2025, com fulcro no Art. 74, III, alínea “f”, da Lei Federal nº 
14.133/21, para a contratação do Instituto Tríade de Capacitação e Consultoria Ltda, inscrito no CNPJ 36.900.945/0001-07, 
objetivando a participação de servidores desta Prefeitura, em curso presencial com o tema " Orçamento e Formação de Preços para 
Obras Públicas", a ser realizado nos dias 24 e 25 de Fevereiro de 2025, na cidade de Vitória-ES, no valor de R$ 13.800,00 (treze mil e 
oitocentos reais). ID. CIDADES CONTRATAÇÕES: 2025.039E0700001.10.0002

Jerônimo Monteiro-ES, 10 de Fevereiro de 2025.
Liliane Bernardo Sezini
Agente de Contratação

Pregão Eletrônico Nº. 000001/2025
ID CIDADES TCE/ES:

2025.035E0100001.01.0006
O  SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO torna 
público para conhecimento dos interessados que, de 
acordo com a regulamentação DECRETO MUNICIPAL 
20.041/2023, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, atráves 
d o  B o l s a  N a c i o n a l  d e  C o m p r a s 
www.bnccompras.com, sendo conduzido por 
POLLYANA DE SOUZA GOMES FARIA e tendo como 
au to r idade  M A R C O A N T Ô N I O  D E  S O U Z A 
CARNEIRO.
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11 de fevereiro de 2025 - 
00:01min
FIM REC. PROPOSTA: 21 de fevereiro de 2025 - 09:00
INÍCIO DISPUTA: 21 de fevereiro de 2025 - 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 179.900,00
O B J E T O  D O  P R O C E S S O :  A Q U I S I Ç Ã O  D E 
HIDRÔMETROS UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA 
CL-B VAZÃO MÁXIMA 1,5M³/H X 1/2", SEM CONEXÕES 
Para demais informações contato via e-mail: 
licita@saaeitapemirim.com.br, telefone: (28)35326308 
ou acesso pelo link: https://bnccompras.com.  

ITAPEMIRIM-ES, 10 de fevereiro de 2025
POLLYANA DE SOUZA GOMES FARIA

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 - HESVV
Órgão/Entidade: SESA – Secretaria de Estado da 
Saúde – UASG: 925120
COMPRASGOV: 91005/2025
Processo Nº: 2024-67CD3
ID CidadES /TCE-ES: 2025.500E0500019.02.0084
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS
Valor Total Estimado: R$ 219.383,54
Data da sessão pública: 24/02/2025 às 9:00h
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), 
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP).
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores – SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal.
I n f o r m a ç õ e s  p o r  m e i o  d o  e - m a i l 
sesacpl@saude.es.gov.br ou tel. (27) 3347-5806 de 9h 
às 18h.

Em 10 de fevereiro de 2025
PABLO REIS GARCIA PEREZ 
Agente de Contratação/SESA

Pregão Eletrônico Nº. 000076/2024
ID CIDADES TCE/ES:

2025.035E0100001.01.0003
O  SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO torna 
público para conhecimento dos interessados que, de 
acordo com a regulamentação DECRETO MUNICIPAL 
20.041/2023, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, atráves 
d o  B o l s a  N a c i o n a l  d e  C o m p r a s 
www.bnccompras.com, sendo conduzido por 
POLLYANA DE SOUZA GOMES FARIA e tendo como 
au to r idade  M A R C O A N T Ô N I O  D E  S O U Z A 
CARNEIRO.
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11 de fevereiro de 2025 - 
00:01min
FIM REC. PROPOSTA: 21 de fevereiro de 2025 - 08:00
INÍCIO DISPUTA: 21 de fevereiro de 2025 - 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 14.035,00
OBJETO DO PROCESSO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PARA ESCRITÓRIO
Para demais informações contato via e-mail: 
licita@saaeitapemirim.com.br, telefone: (28)35326308 
ou acesso pelo link: https://bnccompras.com.  

ITAPEMIRIM-ES, 08 de fevereiro de 2025
POLLYANA DE SOUZA GOMES FARIA

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CASTELO - ES 

ABERTURA DE LICITAÇÃO
Processo 17.311/2024

O Município de Castelo - ES - torna público estar 
realizando licitação sob a modalidade de Pregão 
Eletrônico 012/2025 - SRP, do tipo menor preço 
por item, visando a futura e eventual aquisição 
de materiais gráficos, para serem utilizados pelas 
Escolas da Rede Municipal de Ensino de Castelo/
ES. Início de recebimento das propostas e 
disponibilização do Edital: 12/02/2025. Data da 
sessão: 26/02/2025 - Horário: 09:30 h. Edital à 
disposição no endereço www.castelo.es.gov.br e 
https://www.licitanet.com.br/

Castelo, ES, 10/02/2025
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial



es360.com.br/publicidade_legal3

PUBLICIDADE LEGAL

Vitória, 11/02/2025(27) 3334-1737 / 99818-0223


